[image: image1.jpg]




	Propozycja listy promotorów prac licencjackich na rok akademicki 2024/2025

	
	

	Kierunek: Położnictwo
Zakład Podstaw Położnictwa

dr Prokopowicz Anna 

anna.prokopowicz@umw.edu.pl
Zakład Opieki Specjalistycznej w Położnictwie i Ginekologii
dr Przestrzelska Monika, prof. uczelni

monika.przestrzelska@umw.edu.pl
Zakład Podstaw Położnictwa

mgr Drobina Kamila

kamila.drobina@umw.edu.pl
Zakład Podstaw Położnictwa

mgr Gródek Pulina

paulina.grodek@umw.edu.pl
Zakład Podstaw Położnictwa

mgr Jabłońska Anna 

anna.jablonska@umw.edu.pl
Zakład Opieki Specjalistycznej w Położnictwie i Ginekologii

mgr Karoluk Ewa

ewa.karoluk@umw.edu.pl
Zakład Podstaw Położnictwa

mgr Korzeniewska Elżbieta

elzbieta.korzeniewska@umw.edu.pl
Zakład Opieki Specjalistycznej w Położnictwie i Ginekologii

mgr Koshylovych Ivanna

ivanna.koshylovych@umw.edu.pl
Zakład Metodyki Badań Naukowych

dr Magdalena Lisiak
magdalena.lisiak@umw.edu.pl
Zakład Opieki Specjalistycznej w Położnictwie i Ginekologii

mgr Malinowska Agata

agata.malinowska@umw.edu.pl
Zakład Podstaw Położnictwa

mgr Michałkiewicz Anna 

anna.michalkiewicz@umw.edu.pl
Zakład Podstaw Położnictwa

mgr Mostyńska Paulina

paulina.mostynska@umw.edu.pl
Zakład Opieki Specjalistycznej w Położnictwie i Ginekologii

mgr Pałczyńska  Małgorzata

malgorzata.palczynska@umw.edu.pl
Zakład Podstaw Położnictwa

mgr Ryś Marta

marta.rys@umw.edu.pl
Zakład Podstaw Położnictwa

mgr Skórzewska Agnieszka

agnieszka.skorzewska@umw.edu.pl
Zakład Opieki Specjalistycznej w Położnictwie i Ginekologii

mgr Słowikowska Monika

monika.slowikowska@umw.edu.pl
Zakład Pediatrii i Koordynowanej Opieki nad Dzieckiem

dr Stodolak Anna

anna.stodolak@umw.edu.pl
Zakład Podstaw Położnictwa

mgr Szostkowska Maria Jolanta

maria.szostkowska@umw.edu.pl
Zakład Podstaw Położnictwa

mgr Tułacz Kinga

kinga.tulacz@umw.edu.pl
Zakład Podstaw Położnictwa

mgr Wróblewska Patrycja

patrycja.wroblewska@umw.edu.pl
Zakład Opieki Specjalistycznej w Położnictwie i Ginekologii

mgr Żelazko Katarzyna

katarzyna.zelazko@umw.edu.pl
Zakład Opieki Specjalistycznej w Położnictwie i Ginekologii

mgr Pietraszewska Magdalena

magdalena.pietraszewska@umw.edu.pl
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UNIWERSYTET MEDYCZNY

IM. PIASTOW SLASKICH WE WROCEAWIU



